
UCHWAŁA NR XX/554/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Szczecin za 2011 r. oraz 
sprawozdania finansowego Miasta Szczecin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 
poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 
poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza „Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Szczecin za 2011 rok”, które 
wg stanu na 31 grudnia 2011 r. zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe ogółem 1 383 316 384 zł, 

2) wydatki budżetowe ogółem 1 616 471 604 zł, 

3) przychody 409 315 134 zł, 

4) rozchody 41 328 836 zł, 

5) deficyt budżetowy w wysokości 233 155 220 zł. 

§ 2. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Miasta Szczecin za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 
2011 roku składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Miasta Szczecin zamykającego się sumą bilansową 189 450 476,02 
zł, (załącznik nr 1 do uchwały), 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych sporządzonego na dzień 31.12.2011 r., 
który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową47 044 494 694,22 zł (załącznik 
nr 2 do uchwały), 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych za rok 
obrotowy od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. wykazującego zysk netto w wysokości 311 769 
026,87 zł (załącznik nr 3 do uchwały), 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
za rok obrotowy od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. wykazującego spadek funduszy o 1 585 172 
504,51 zł (załącznik nr 4 do uchwały). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/554/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r.

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/554/12
Rady Miasta Szczecin
z dnia 25 czerwca 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany Strona 1



Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/554/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/554/12
Rady Miasta Szczecin
z dnia 25 czerwca 2012 r.

——————————————————————————————————————————————————
Id: 60B62E14-5E08-4989-A297-10DB54B5C8FB. Podpisany Strona 1




